

Ukeplan 1. trinn Strømme Skole Uke 13 Dato: 24.03. - 28.03.2025



INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Tlf. 1. trinn: 480 54 658

Vi begynner å forberede oss til utviklingssamtaler med dere foreldre. Vedlagt i postmappa finner dere et samtaleskjema (3 sider) som dere må fylle ut og levere tilbake til skolen i løpet av denne uka.

Vi minner om foreldremøte i skolens aula torsdag 3.april kl 18.00. Det er FAU ved Strømme og Vardåsen skole som har gleden av å invitere dere til et viktig foreldremøte med lege Vegard Nilsen, som vil dele konkrete råd og forskning om hvordan vi kan støtte barna våre best mulig. Det blir lagt inn en pause, og det selges noe kaffe av FAU.

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utelek Kartlegging lesing Utelek Spising Friminutt Matte: tiere og enere K&H: Påske	Utelek Kartlegging lesing Utelek Matte: tiere og enere Spising Friminutt Musikk: Sanger om våren KRLE: Rett og galt Leketid inne med fadderne	Ute- eller innelek Norsk: Ny bokstav: Kk og Vv Spising Friminutt Jobbetid	Utelek Matte: de store Noomene Spising Friminutt Gym: Lek i gymsalen Engelsk: Bondegård Leketid	Utedag  Spising Friminutt Norsk: Logg fra tur Leketid
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p>Norsk: Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst. Jeg kan skrive ukas bokstaver.</p> <p>Matte: Jeg kan telle med ti om gangen opp til hundre og baklengs fra hundre til null. Jeg ser at det er hensiktsmessig å dele inn store mengder i grupper på ti.</p> <p>Sosialt: Jeg spør andre med i leken.</p> <p>Engelsk: Jeg kan si noen dyr som bor på bondegård.</p> <p>NOK-mål: Nettvett: «Jeg oppfører meg godt mot andre på nett og sosiale medier.»</p>	<p>tiere</p> <p>enere</p> <p>tierplass</p> <p>enerplass</p>

Lekser:

Mandag, tirsdag og onsdag:

Individuell leselekse. Husk å lese teksten **tre ganger**. Signør på lesekortet. Leseleksa skal ligge i sekken hver dag.

Mattesnakk side 70-72